
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI DECIMOMANNU

Numero   87   del   14-06-11

APPROVAZIONE PROGETTO CANTIERE COMUNALE PER 
L'OCCUPAZIONE " SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DEL SETTORE 
AMMINISTRATIVO".

Oggetto:

ORIGINALE

L'anno duemilaundici il giorno quattordici del mese di giugno, in Decimomannu, solita 
sala delle adunanze, alle ore 11:00, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 
Signori:

PPORCEDDU LUIGI SINDACO

PCOCCO ARNALDO ASSESSORE

PMAMELI MASSIMILIANO ASSESSORE

PBACHIS FABRIZIO ASSESSORE

PGRUDINA ALBERTA ASSESSORE

AMARAMARCO CARLO ASSESSORE

PMANCA BARBARA ASSESSORE

Totale presenti n.  6 Totale assenti n.  1

Assiste alla seduta il Segretario Comunale  Maria Rita Pischedda

Assume la presidenza Luigi Porceddu in qualità di Sindaco.



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che questa Amministrazione intende destinare parte del finanziamento assegnato 
dalla RAS per la realizzazione di interventi previsti dall’art. 94 della L.R. 11/1988 alla realizzazione 
di specifiche attività di supporto al personale dell’ente riguardanti gli adempimenti tecnico-
amministrativi legati allo svolgimento della sagra di Santa Greca 2011, in considerazione delle 
notevoli incombenze aggiuntive derivanti dall’organizzazione della sagra; 

 
Atteso che a tal fine il Responsabile del Settore Amministrativo  ha predisposto un apposito 

progetto della durata di mesi 3 e giorni 25 , che prevede l’assunzione diretta di n. 1  geometra 
avente il seguente quadro economico: 

stipendi                                                                                €     8.000,00 
Irap                                                                                      €        680,00 
Oneri previdenziali e assistenziali                                      €     2.400,00  

     totale €.    11.080,00 
 

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica e contabile espressi dai competenti 
Responsabili del Settore Amministrativo e Finanziario ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. 267/2000. 

 
Con votazione unanime 
 

DELIBERA 
 

Per le motivazioni dette in premessa, che qui si intendono integralmente riportate, 
 
Di approvare il progetto del cantiere comunale per l’occupazione predisposto dal Responsabile del 
Settore Amministrativo per la realizzazione di specifiche attività riguardanti gli adempimenti 
tecnico-amministrativi legati allo svolgimento della sagra di Santa Greca 2011; 
 
Di dare atto che detto progetto di durata pari a mesi 3 e giorni 25, prevede l’assunzione diretta di n. 
1 geometra , categoria C del CCNL del Comparto Regioni-Enti Locali, e l’acquisto di materiali e 
attrezzature con una spesa complessiva di € 11.080,00 come riportato nel seguente quadro 
economico: 

stipendi                                                                                €     8.000,00 
Irap                                                                                      €        680,00 
Oneri previdenziali e assistenziali                                      €     2.400,00  

     totale €.    11.080,00 
 
Di finanziare il cantiere di cui trattasi con i fondi della L.R. 14 maggio 2009 n. 1 articolo 3 comma 
2 lett. b 1),iscritti in bilancio al capitolo 1835/187/2011. 
 

Con separata votazione unanime 
 

DELIBERA 
 

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi del 4 comma dell'art. 134 del D.lgs 

n. 267/2000, stante l’urgenza di avviare il progetto. 

 



 

        
 

 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto.

Luigi Porceddu

IL SINDACO

 Maria Rita Pischedda

IL SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

     

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità (ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000).

x

a seguito di pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune dal 16/06/2011 al 30/06/2011 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000).

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

 Donatella Garau

Certifico che la presente deliberazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per quindici 
giorni consecutivi  dal 16/06/2011

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Donatella Garau

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

Deliberazione della Giunta n. 87 del 14/06/2011


